
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - BWBV

"Württemberg-Liga" (17-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Esslingen 12 12 0 0 24:0 71:25 151:76
2 TSV Gärtringen 12 7 1 4 15:9 54:42 125:97
3 VfL Herrenberg 12 3 5 4 11:13 44:52 104:116
4 SG Geislingen/Altenstadt 12 4 2 6 10:14 46:50 106:119
5 TSV Altshausen 12 4 1 7 9:15 44:52 107:127
6 Sportvg. Feuerbach 12 3 3 6 9:15 42:54 111:122
7 SV Fellbach 12 1 4 7 6:18 35:61 87:134
8 BSV Jungingen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Löffler, Bastian, Obertürkheimer Str. 10/1, 73733 Esslingen, Mobil:
0151 / 10705729, bastian_loeffler@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 14:00

14:00
14:00

SG Geislingen/Altenstadt
SV Fellbach
VfL Herrenberg

BV Esslingen
Sportvg. Feuerbach
TSV Gärtringen

3:5
2:6
1:7

Sa. 11.10.2008 14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen
TSV Altshausen
SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen

SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach
TSV Gärtringen
Sportvg. Feuerbach
SV Fellbach

6:2
6:2
3:5
3:5
7:1

Fr. 24.10.2008 19:00 v TSV Altshausen VfL Herrenberg 4:4
Sa. 15.11.2008 14:00

14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

SV Fellbach
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen
Sportvg. Feuerbach
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen

TSV Altshausen
SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen
TSV Altshausen
BV Esslingen
SG Geislingen/Altenstadt

3:5
5:3
3:5
5:3
3:5
5:3

Sa. 22.11.2008 14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

SG Geislingen/Altenstadt
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen
BV Esslingen
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen

TSV Altshausen
SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach
TSV Altshausen
Sportvg. Feuerbach
SV Fellbach

5:3
4:4
5:3
7:1
4:4
6:2

Sa. 17.01.2009 14:00
14:00
14:00

BV Esslingen
Sportvg. Feuerbach
TSV Gärtringen

SG Geislingen/Altenstadt
SV Fellbach
VfL Herrenberg

6:2
4:4
6:2

Sa. 14.02.2009 14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach
TSV Gärtringen
SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach
VfL Herrenberg

BV Esslingen
SG Geislingen/Altenstadt
TSV Altshausen
SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen
TSV Altshausen

1:7
2:6
6:2
4:4
2:6
5:3

Sa. 28.02.2009 14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

TSV Altshausen
SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen
TSV Altshausen
SG Geislingen/Altenstadt
BV Esslingen

Sportvg. Feuerbach
TSV Gärtringen
VfL Herrenberg
SV Fellbach
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen

6:2
5:3
5:3
5:3
4:4
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - BWBV

"Württemberg-Liga" (17-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2009 14:00

14:00
14:00
19:00
19:00
19:00

TSV Altshausen
SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach
TSV Altshausen
SV Fellbach
Sportvg. Feuerbach

BV Esslingen
TSV Gärtringen
VfL Herrenberg
SG Geislingen/Altenstadt
VfL Herrenberg
TSV Gärtringen

3:5
5:3
3:5
6:2
4:4
4:4
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